PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                                               Secretaria Municipal da Saúde

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 077/2019

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado,  no uso de suas

atribuições legais, torna público a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado

para o cargo de Técnico de Enfermagem:

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Erlane Figueiredo da Silva 519

2º Ieda Iara Salvador Miranda 405

3º Angelica Baginski 270

4º Lucimara Aparecida de Lima 263

5º Ivonete Maria da Silva 230

6º Rosimery Girardello 212

7º Camila da Silva Ocker 182

8º Ana Maria da Silva 177

9º Maria Lúcia Grassi 172

10º Débora Gomes da Silva 151

11º Andrieli Kaminski 144

12º Cintia Aparecida Neves 130

13º Mariza Rosa Benevides 99

14º Luci de Freitas Borba 96

15º Pamela Cristine Almeida Sampaio 94

16º Pamela Martins Bisson 90

17º Débora Soares Gomes 77

18º Jocimara  Michele Funk Ramos 74

19º Viviane  Kowalczuk 49

20º Dilene Celia Coelho 32

21º Lidiane Silva Cordeiro 30

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                                               Secretaria Municipal da Saúde

22º Maria Eduarda Coninch Padilha 28

23º Leda Bertoli Alexandrino 24

24º Camila  Kuboski 19

25º Edilene Alves Feitosa 17

26º Marcos Aurélio Ramos 16

27º Rosana Ledoux Cunha 10

28º Francieli Belinato da Silva 06

29º Vanessa Pereira Schmoeller 03

30º Kauany Paula Adachi Anastacio 03

31º Andreia Marcondes 02

32º Eunice de Padua 00

33º Rosana de Lurdes Borges Krasnieviz 00

34º Adriana Pereira dos Santos 00

35º Sebastiana de Oliveira Pscheidt 00

36º Sônia Braga Pereira 00

37º Luciléa Fatima Barra 00

38º Elaine Turin 00

39º Vanderlise Ribeiro de Assunção 00

40º Francielen Dambiski 00

41º Camila de Melo Spinola 00

42º Sabrina Luchtenberg da Cruz 00

43º Isabela Rita Gomes Padilha 00

Itapoá, 16 de dezembro de 2019.

Marciane Rech        Noeli Schwetler Saidel
           Enfermeira III                        Auxiliar de Serviços Gerais Readaptada

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000